6 Est nive candidius, ptuma, quoque mollius omni,

to Tot caeli cives te supra astra fcrant!

t6 Quot pluviac stillas, quot fundunt nubila guttM,

50a==Dt))tm~)', 'De)t~mo!e' 228. Codt!.~.1. 2.

20 ADDITAMENTA

E CODICIBUS COLLECTIONIS SANGALLENSIS.

non' fuit accessus, ibique nunc usque aegre f[orunt" incurjsionis et de- y. M.

praedacionis erumnam. Tales et tam vehementer oppressos relevare et consolari sanctitas

25 vestra deberet, non super mala praedicta excommunicacionis molestiam irrogare. Semper

etenim illab sacratissima sedes perfugium extitit miserorum et patientes iniusta matemo

affectu ac solita pietate adiuvit. Quod utinam vestris temporibus esse non desinat!

Providete igitur, huic vulneri adhibere remedinm, et amicos, quos in partibus istis

plures et fidos habetis, ne offendatis, cavete! Non est enim dubium, quod, nisi facti

so huius flamma fuerit consopita, quod ea diversarum parcium episcopos sollititabit atque

succendet; qu!ppo cum maior pars eorum etiam opiscoporum, qui in praefata sinodo

fuerunt, ad excommunicationom non sponte proruperint, sed Widonis instinctu et vio-

lentia sunt ad eandem compulsi. De talibus quid a sanctis sautcitum sit patribus,

omnibus constat esse notiasimum. Sixtus namque Romane urbis episcopus rofcrt:

3D'Nemo pontificnm aliquem suis rebus axspoHatum aut a scdo puisum excommunicarc

1= ~ss 34; JKoz.B38. CM. Bj'nt<e<'cal1p.'t3. et 43~. a) ~CMMe. b) 9. i. s~tx's nppMt<)s
eort'.i.s.c. c.

1) N'(!nmcn<Mtnf~)M<o~epo!!<t/!caMsA~'c~ft: ~ex ffn.~t't'nKt7V. )tt t)!'f~<Kr,ftf! Hieh'opo~~ont

~Me/t~cntde cpMoo~oquodam ~M<<«M'oa oysoffo pntt'tHeMt ttn'<M<ee.)'coMM!<H!'cft<of!a<<te. C/o~t-

40 <aMde ~)t<oM:'ofpMco~o.OtWt<;HM,<tf!~se~t e<<ttM)cft~). M. 40. t'tMs coMee<tOMM~)ec<ntt<.

Pellibus ex variis speciem presentat eandem

Candidulam, nitidam, flore colore parem.

Nil fuscum monsti'at, ni! fulvum reddere novit,

Hic specialis honor regibus esse solet.

Vestibus utilius, serica texta spuens,

Tale quod anxius optavi votisque rogavi,

Quod Deus ad vestrum misera,t hino animum.

Quot ianis igitur candet pilisque redundat,

Amen.

(a) VersicuII.

Quot caetnm rotinet stellas, quot terra lapillos,

Quot saltus ramos, folia aut quot pontus hm'cna.s,

Quot fluvius pifices, vêt sunt quot in orbe volucrcs,

Quot flores prati, vol quot aunt gramina oMnpi:

Tot tibi prestailtes det Virtus trina salutes!

i.
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aut diiudicare praesumat, quia non est privilegium, quo expoliari possit tam nudatus' 1.